Un compte bancaire est ouvert au nom de l’association auprès d’un établissement notoirement solvable.
L’association est engagée par la signature du Président en exercice. Tout acte inhabituel effectué par
celui-ci doit l’être après accord écrit du Conseil d’administration à la majorité relative.

Les dépenses supérieures à deux mille cinq cent euros [2500,00 €] doivent être ordonnancées par le
Président, le Trésorier et par un autre membre du bureau.  
Il est créé un fond de réserves permanentes et reconstituable de six milles euros [6000,00 €].
Ce fond est utilisable exclusivement et conjointement par le Président et le Trésorier après accord des